
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 22.06.2022 № 147
м.Покровськ

Про внесення змін до рішення міської ради 
від 23.12.2021 № 8/22-13 «Про Програму 
економічного і соціального розвитку 
Покровської міської територіальної громади 
Донецької області на 2022 рік»

З метою оперативного та ефективного прийняття управлінських рішень для 
забезпечення безперебійного функціонування установ та закладів бюджетної сфери, 
комунальних підприємств, зокрема в сфері охорони здоров’я, та задоволення базових та 
життєвонеобхідних потреб жителів Покровської міської територіальної громади та 
переміщених осіб у період воєнного стану, дотримання виконання гарантійних 
зобов’язань, які виникли під час виконання своїх функцій, а також забезпечення 
належної реалізації програм державних гарантій медичного обслуговування населення у 
період дії воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24.02.2022 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 14.03.2022 № 133/2022 та від 
18.04.2022 № 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», постанов 
Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 № 1447 «Про затвердження Порядку 
організації, забезпечення та проведення підготовки добровольчих формувань 
територіальних громад до виконання завдань територіальної оборони» та від 30.10.2013 
№ 841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози або виникнення 
надзвичайних ситуацій», враховуючи рекомендації засідання районної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 24.02.2022, з метою 
створення запасів матеріально-технічних та сировинних ресурсів, організації належної 
роботи місцевих добровольчих формувань, забезпечення розміщення евакуйованого 
населення, виконання завдань територіальної оборони, руху опору та підготовки 
громадян України до національного спротиву, розглянувши звернення бюджетних 
установ та організацій Покровської міської територіальної громади щодо внесення змін 
до Програми економічного і соціального розвитку Покровської міської територіальної 
громади Донецької області на 2022 рік затверджену рішенням міської ради від 23.12.2021 
№ 8/22-13, враховуючи розпорядження голови Донецької обласної державної
адміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 20.12.2021 
№ 1270/5-21 «Про обласний бюджет на 2022 рік» (із змінами), керуючись статтями 26, 
59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 
№ 280/97-ВР (із змінами), виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни і доповнення до заходів Програми економічного і соціального 
розвитку Покровської міської територіальної громади Донецької області на 2022 рік, 
затверджену рішенням міської ради від 23.12.2021 № 8/22-13, в наступні розділи:

2.12. Охорона здоров'я (додаток 1);
2.14. Культура і туризм (додаток 2);



2.15. Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій (додаток 3);
2.17. Соціальний захист населення (додаток 4);
2.19. Житлове господарство та комунальна інфраструктура (додаток 5);
2.21. Розвиток територіальної громади (додаток 6);
Додаток 6. Фінансування забезпечення національного спротиву на території 

Покровської міської територіальної громади (додаток 7).

2. Координацію роботи за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Добровольського О.О.

В.о. міського голови Н.Іваньо



Додаток № 1
до рішення виконавчого комітету
від 22.06.2022 № 147

#���-30�3�03��3--/��?*3?.:�2�
*(0�4?);��(-.=,)(2�(@>3+?��

-3�D.*�(���(��!�&�*();

#
07D

B'�+?�03G(�;
�.*'�-

�4)(-3--/
�4)(-3�.=,

�4?*3?4�-3�*.3>�03=�CI�?4+ � :*- 	<�);�34F�*.0;>,?3?

�+,(:(

;�?(';�<4+>��03�*3G;-()�)(1?��Q

�.*H3�-(:�
(�@C�H.?;

'�+=.�4G�@C�H.?��

D��D*4J'+
?�

�-14G
�H.*.>

-3F'.-;�3--/
D()30-4)3

0-3<.--/
D()30-4)3

(@>3+-(:(
@C�H.?;

*3F(--(:(
@C�H.?;I
@C�H.?;
?.*4?(*�3>,-(2
:*('3�4

і � 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Ціль 2. Якість життя та людський розвиток

2.12. Охорона здоров’я

� � $ � ����4L.--/�/)(+?��?3�
03:3>,-(2��(+?;D-(+?��

'.�4<-4G�D(+>;:�;�'�+?3G�?3�
+�>,+�)�F�'�+=.�(+?�

$ ��(+)(-3>.--/�)3�*(�(2�D(>�?4)4 � �(�3>,13�
*.3>�03=�/�03G(����'�+,)4G�?3�*3F(--4G�
D*(:*3'�9��+=.�4G�+?4';>����>/�'.�4<-(:(�
D.*+(-3>;A�?3�9�3�*4A

�!��

�� �V�����V�����

�	
5!I! 5!I!

)�>,)�+?,�
'.�4<-(:(�

D.*+(-3>;I�/)��
(?*4';C?,�+?4';>

�

� � 5 � �(+4>.--/�
D*(E�>3)?4<-4G�03G(����0�

;D.*.�H.--/
03G�(*C�3-(+?��-3+.>.--/

� B3@.0D.<.--/�G�(*4G�-3����8�-E.)=�C��������
?3�D*(E�>3)?4)3����8�-E.)=�2 � �*4�@3--/�
?.+?7+4+?.'I�*.3)?4����?3�+4+?.'����@(*;�)*(���
03�>/��(@*(��>,-(:(�)(-+;>,?;�3--/���
?.+?;�3--/�-3����8�-E.)=�C�?3�(@+?.H.--/�
���8�-E�)(�3-4G�D3=�J-?��I�L(�D.*.@;�3C?,�
D���'.�4<-4'�-3:>/�('

�!��

�� � �V�()*(�+,)3�
)>�-�<-3����V�����

�	
NMI! NMI!

)�>,)�+?,�>C�.FI�
/)4'�D*(�.�.-(�

�(@*(���,-.�
?.+?;�3--/

$�NMM

5 B3@.0D.<.--/�G�(*4G�-3�?;@.*);>,(0�?3�
D*(E�>3)?4)3�03G�(*C�3--/ � �4/�>.--/�
G�(*4G�-3�?;@.*);>,(0I� 1>/G('�D*(�.�.--/�
@.0(D>3?-(:(�*.-?:.-(>(:�<-(:(�?3�
@3)?.*�(+)(D�<-(:(�(@+?.H.--/

�!��

�� � �V�()*(�+,)3�
)>�-�<-3����V��� ��

�	 5!I! 5!I!

)�>,)�+?,
D*(�.�.-4G
@.0(D>3?-4G

*.-?:.-(:*3E�FS
$!!

% B3@.0D.<.--/�-3+.>.--/�(@>3+?��'.�4<-4'4�
�';-(@�(>(:�<-4'4�D*.D3*3?3'4�D*(?4�
�3)=4-().*(�3-4G��-E.)=�FI�0()*.'3�+)30;I�
D*3�=CI�@(?;>�0';I�?;>/*.'�2�?(L( �
B3@.0D.<.--/�D*(�(�(>,<4'4�D3).?3'4�-3�
3'@;>3?(*-(';�>�);�3--�

�!��

�����>�(G(*(-4�
0�(*(�R/����I�����

V�()*(�+,)3�)>�-�<-3�
���V��� ���	

!I!

)�>,)�+?,�G�(*4GI�
/)��03@.0D.<.-��
D*(�(�(>,<4'4�

D3).?3'4

�!

M B3@.0D.<.--/�-3+.>.--/�(@>3+?��'.�4<-4'4�
�';-(@�(>(:�<-4'4�D*.D3*3?3'4�D*(?4�
�3)=4-().*(�3-4G��-E.)=�FI�0()*.'3�+)30;I�
D*3�=CI�@(?;>�0';I�?;>/*.'�2�?(L( � ��(J<3+-.�
D*(�.�.--/�?;@.*);>�-(��3:-(+?4)4�;���?.F�%�8�
$%�*()��

�!��

� � �V�����V��� ��
�	

%!!I! %!!I!
)�>,)�+?,���?.FI�

/)4'��+?3-(�>.-(�
D*(@;��3-?;

6�!!!

" B3@.0D.<.--/�-3+.>.--/�(@>3+?��'.�4<-4'4�
�';-(@�(>(:�<-4'4�D*.D3*3?3'4�D*(?4�
�3)=4-().*(�3-4G��-E.)=�FI�0()*.'3�+)30;I�
D*3�=CI�@(?;>�0';I�?;>/*.'�2�?(L( �B3);D��>/�
�3)=4-

�!��
�� �V�����V

%MI! %MI!
)�>,)�+?,

L.D>.-4G
$M!

�!��

�� � �V�()*(�+,)3�
)>�-�<-3����V��� ��

�	
�6IM �6IM )�>,)�+?,�L.D>.-4G "!



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ------------ 12------------ -----------13----------
7 Забезпечення населення області медичними 

імунобіологічними препаратами проти 
вакцинокерованих інфекцій, зокрема сказу, 
правцю, ботулізму, туляремії тощо. Закупівля 
анатоксинів та сироваток

2022

КНП "Покровська 
клінічна ЛІЛ" ПМР 

ДО 26,5 26,5

кількість хворих, 
яким введено 
анатоксин або 

сироватку
300

8 Забезпечення онкологічних хворих. 
Лікарськими засобами

2022

Відділ охорони 
здоров'я ПМР ДО, КП 

"ЦПСМД" ПМР ДО
106,0 106,0

кількість 
онкологічних 

хворих, які 
проліковані

15

9 Забезпечення пільгової категорії населення. 
Медикаментами

2022

Відділ охорони 
здоров'я ПМР ДО, КП 

"ЦПСМД" ПМР ДО
3 146,1 3 146,1

кількість
пільговиків,

забезпечених
медикаментами

18064

2022

Відділ охорони 
здоров'я ПМР ДО, 
КНП "Покровська 

клінічна ЛІЛ" ПМР
ДО

500,0 500,0

кількість
пільговиків,

забезпечених
медикаментами

525

10 Забезпечення виконання заходів з 
стоматологічного обслуговування населення

2022

КП "Покровська 
міська стоматологічна 
поліклініка" ПМР ДО 875,7 875,7

кількість 
пільговиків яким 

проведено 
зубопротезування

6738

11 Забезпечення пільгової категорії населення. 
Слуховими апаратами

2022

Відділ охорони 
здоров'я ПМР ДО, 
КНП "Покровська 

клінічна ЛІЛ" ПМР 
ДО

200,0 200,0

кількість 
пільговиків, які 

забезпечені 
слуховими 
апаратами

2

12 Забезпечення пільгової категорії населення. 
Засобами технічної реабілітації

2022

Відділ охорони 
здоров'я ПМР, КНП 
"Покровська клінічна 
ЛІЛ" ПМР ДО

1 431,8 1 431,8

кількість 
пільговиків, які 

забезпечені 
засобами 
техничної 

реабілітації

92

13 Забезпечення хворих на орфанні 
захворювання. Лікарськими засобами 
дорослих хворих 2022

КП "ЦПСМД" ПМР 
ДО

496,3 496,3

кількість хворих 
дорослого віку, які 

забезпечені ЛЗ 112

14 Забезпечення хворих на орфанні 
захворювання. Лікарськими засобами дітей 2022

КП "ЦПСМД" ПМР 
ДО 57,6 57,6

кількість хворих 
дітей, які 

забезпечені ЛЗ
5

15 Забезпечення дітей, хворих на фенілкетонурію 
продуктами лікувального харчування

2022

КП "ЦПСМД" ПМР 
ДО

544,0 544,0

кількість дітей 
забезпечених 
продуктами 

лікувального 
харчування

3

16 Заходи щодо запобігання занесенню і 
поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVГО-19, 2022

КНП "Покровська 
клінічна ЛІЛ" ПМР 

ДО
4 500,0 4 500,0

медичні засоби

100 відсотків

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 КНП "Родинська 
міська лікарня" ПМР

ДО
1 000,0 1 000,0 100 відсотків





1 � 3 4 5 6 7 8 9 10 11 8888888888881288888888888888888888888138888888888
�M �;���-4=?�(�'3F�3-<4)3�0@.*�:3--/�

'.�4<-(:(�)4+-C�0�*.'(-?('�0(�-�1-�G�'.*.H�
)4+-.D(+?3<3--/�D.��3?*4<-(:(������>.--/�
����V�()*(�+,)3�)>�-�<-3����V�*(0?31(�3-(2�
03�3�*.+(CQ� �(-.=,)3�(@> I� ' �()*(�+,)I�
�;> ��;�-J�3I�&5@V

�!��
�� � �V�()*(�+,)3�
)>�-�<-3����V�����

�	

M�5$!I�NM!% M�5$!I�NM!%

;?*4'3--/�
'.�4<-(:(�03)>3�;

$

�" �;���-4=?�(�'3F�3-<4)3�0@.*�:3--/�
'.�4<-(:(�)4+-C�0�*.'(-?('�0(�-�1-�G�'.*.H�
)4+-.D(+?3<3--/�:(>(�-(:(�)(*D;+;�����
V�()*(�+,)3�)>�-�<-3����V�*(0?31(�3-(2�03�
3�*.+(CQ� �(-.=,)3�(@> I� ' �()*(�+,)I�
�;> �;�-J�3I&5V

�!��
�� � �V�()*(�+,)3�
)>�-�<-3����V�����

�	
$� 5M$I"!5!M $� 5M$I"!5!M

;?*4'3--/�
'.�4<-(:(�03)>3�;

$

26 Всього 32 033,86809 0,0 0,0 32 033,86809 0,0 0,0

���:(?(�>.-(��.D3*?3'.-?('�E�-3-+(�(8.)(-('�<-(2�D(>�?4)4�?3�;D*3�>�--/�3)?4�3'4��()*(�+,)(2�'�+,)(2�*3�4��(-.=,)(2�(@>3+?��

�4*.)?(*��.D3*?3'.-?;� _ �(*.=,)3

�.*;C<4F�+D*3�3'4��4)(-3�<(:(�)('�?.?;�*3�4� � T;)



Додаток № 2
до рішення виконавчого комітету
від 22.06.2022 № 147

№ і назва завдання 
Стратегії розвитку 

Донецької області на 
період до 2027 року

№
з/п

Зміст заходу
Термін

виконан
ня

Виконавець

Витрати на реалізацію, тис.грн. Очікуваний
результат

Всього

у тому числі за рахунок коштів:

Держав
ного

бюджету

місцевих бюджетів

підпри
ємств

інших
джерел

найменування
показника

значення
показникаобласного

бюджету

районний 
(міський, 

селищний, 
сільський) бюджет

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Ціль 2. Якість життя та людський розвиток

2.14. Культура і туризм
2.3.2. Стимулювання 

ефективного та 
комплексного 
використання 

туристичного та 
курортно-рекреаційного 

потенціалу

1 Сприяти участі колективів 
художньої самодіяльності в 
міжнародних, республіканських, 
регіональних, обласних 
фестивалях та конкурсах:
- витрати на відрядження;
- оплата транспорту

2022 Відділ культури, 
туризму та охорони 

культурної спадщини

5,00 5,00 кількість заходів, 
в яких прийнято 
участь

45 заходів

2 Державниї, міські, професійні 
свята та пам’ятні дати:

2022 Відділ культури, 
тур и зму та ох ор он и 

культурної спадщини

3 350,00 3 350,00 кількість
проведених
заходів

57 заходів

3 Проведення міських конкурсів та 
виставок міський конкурс читців 
Т.Г.Шевченка

2022 Відділ культури, 
туризму та охорони 

культурної спадщини

5,00 5,00 кількість
проведених
заходів

1 захід

4 Проведення регіональних 
фестивалів

2022 Відділ культури, 
туризму та охорони 

культурної спадщини

10,00 10,00 кількість
проведених
заходів

5 заходів

6 Поповнення бібліотечних фондів 
КЗ "КМЦБС"

2022 Відділ культури, 
туризму та охорони 

культурної спадщини

3,00 3,00 кількість одиниць
книжкової
продукції

600 одиниць

7 Придбання костюмів для творчих 
колективів

2022 Відділ культури, 
туризму та охорони 

культурної спадщини

150,00 150,00 кількість
придбаних
костюмів

35

8 Послуги з проведення обов'язкових 
періодичних профілактичних 
медичних оглядів

2022 Відділ культури, 
туризму та охорони 

культурної спадщини

24,90 24,90 кількість осіб, 
яким надано 
послугу

62 особи

9 Розвиток культурного потенціалу, 
задоволення культурних потреб 
населення та розширення доступу 
до культурних надбань краю

2022 Відділ культури, 
туризму та охорони 

культурної спадщини

0,00 кількість
проведених
заходів

10 заходів



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
10 Виплата стипендії міського голови 

для обдарованих дітей та молоді 
м.Покровськ у сфері культури

2022 Відділ культури, 
туризму та охорони 

культурної спадщини

194,40 194,40 кількість осіб, 
яким надано 
стипендію

16 осіб

11 Виготовлення облікової 
документації на обєкти культурної 
спадщини:
- Скульптурна композиція, 
присвячена Миколі Леонтовичу;
- Скульптура сухарниці "Тут 
творився Щедрик";
- Будинок священика Прокопія 
Драгожинського;
- Скульптурна композиція, 
присвячена Т.Г.Шевченку

2022 Відділ культури, 
туризму та охорони 

культурної спадщини

45,00 45,00 кількість
виготовленої
документації

4

		� &'(���, �� � �)�� �)�� �)�� �� ���)�� �)�� ��)��

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області 

Директор Департаменту Ю. Порецька

Керуючий справами виконавчого комітету ради А.Жук



Додаток № 3
до рішення виконавчого комітету
від 22.06.2022 № 147_

#���-30�3�03��3--/�
�?*3?.:�2�*(0�4?);�

�(-.=,)(2�(@>3+?��-3�
D.*�(���(��!�&�*();

#
07D

B'�+?�03G(�;
�.*'�-

�4)(-3-`
-/

�4)(-3�.=,

�4?*3?4�-3�*.3>�03=�CI�?4+ :*- 	<�);�3-4F
*.0;>,?3?

�+,(:(

;�?(';�<4+>��03�*3G;-()�)(1?��Q

�.*H3�`
-(:(

@C�H.?;

'�+=.�4G�@C�H.?��

D��D*4`
J'+?�

�-14G
�H.*.>

-3F'.-;�3--/
D()30-4)3

0-3<.--/
D()30-4)3

(@>3+-(:(
@C�H.?;

*3F(--(:(�@C�H.?;I�
@C�H.?;�

?.*4?(*�3>,-(2�
:*('3�4

� � 5 % M " & 6 N $! � � $� $5
����� ���� ��� ������!�"!#��$��� �"����� ��

2.15. Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій
5 $ $ � ����4L.--/�
+D*('(H-(+?��*.:�(-;�
D(D.*.�H;�3?4I�*.3:;�3?4�
?3�>�)���;�3?4�-3+>��)4�
-3�0�4<3F-4G�+4?;3=�F 

$ B3'�-3�*;)3�-4G�E�>,?*�� �!�� � ()*(�+,)3�' �+,)3�*3�3��(-.=,)(2�
(@>3+?�I�+;@KJ)?4�:(+D(�3*C�3--/

!I!! �*(�.�.--/�*(@�?�
�0�'(-?3H;�

3�?('3?40(�3--(2�
+4+?.'4

=.-?*3>�0(�3--(:�
(�(D(��L.--/�

-3+.>.--/

$

� �*4�.�.--/�-3/�-(:(�
E(-�;�03G4+-4G�+D(*;��
=4��>,-(:(�03G4+?;�;�
:(?(�-�+?,

�!�� � ()*(�+,)3�' �+,)3�*3�3��(-.=,)(2�
(@>3+?�I�+;@KJ)?4�:(+D(�3*C�3--/

!I!! ��>,)�+?,�(�4-4=,�
-3/�-(:(�E(-�;�
03G4+-4G�+D(*;��

=4��>,-(:(�
03G4+?;

$

5 B3@.0D.<.--/�
-.D*3=CC<(:(�-3+.>.--/�
03+(@3'4��b�

�!�� � ()*(�+,)3�' �+,)3�*3�3��(-.=,)(2�
(@>3+?�

!I!! ��>,)�+?,�03+(@�� $!!!

% ����4L.--/�(@�0-3--(+?��
-3+.>.--/�D*(�D(�.��-);�
D*4�03:*(0��3@(�D���<3+�
�4-4)-.--/�-3�0�4<3F-4G�
+4?;3=�F�O�4D;+)�D3'R/?()I�
>4+?��()I�?.>.8I�
*3��(D.*.�3<��>/�
-3+.>.--/I�D*(�.�.--/�
0'3:3-,I� -3�<3-,�0�
D��:(?(�)4�'(>(��I�
-.D*3=CC<(:(�-3+>.--/�
�(���F�;�-3�0�4<3F-4G�
+4?;3=�F/GI�?3��-1. P

�!�� �����>�0�D4?3-,�@.0D.)4�?3�D*(?4��2�
)(*;D=�2

!I!! ��>,)�+?,�03G(��� %



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
5 Створення та 

використання 
матеріального резерву для 
запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних 
ситуацій

2022 Покровська міська рада 
КП "Муніципальна служба 
правопорядку" Покровської міської 
ради Донецької області 
Відділ освіти Покровської міської 
ради Донецької області 
Відділ охорони здоров'я Покровської 
міської ради Донецької області 
КП "Центр первинної медико- 
санітарної допомоги" Покровської 
міської ради Донецької області 
Житлово-комунальний відділ 
Покровської міської ради Донецької 
області
КП «Покровськводоканал»
КП "Покровськтепломережа"
Відділ транспорту Покровської 
міської ради Донецької області 
КП "Покровськавто" Покровської 
міської ради
Департамент фінансово-економічної 
політики та управління активами 
Покровської міської ради Донецької 
області

25 779,32 25 779,32 Придбання
засобів

індивідуального
захисту,
засобів

забезпечення
аварійно-

рятувальних
робіт,

паливно-
мастильних
матеріалів,

засобів
загальногосподар

ського
призначення,
транспортних

засобів,
лікарських засобів 

та виробів 
медичного 

призначення, 
продовольства, 

інших
матеріальних

цінностей

6 Забезпечення 
консультативних пунктів 
з питань цивільного 
захисту інформаційно- 
довідковим матеріалом, 
оформлення відповідних 
стендів

2022 Суб'єкти господарювання 0,00 Оформлення
стендів

2

7 Технічне переоснащення 
підрозділів оперативно- 
рятувальної служби 
цивільного захисту, 
придбання 
автопідйомника

2022 9 ДПРЗ ГУ ДСНС України у 
Донецькій області

0,00 Придбання 
автопідйомника з 
робочою висотою 
підйому до 30 м

1

8 Реалізація
протипожежних заходів

2022 Відділ освіти 3 245,20 3 245,20 кількість закладів 25

8. Всього 29 024,52 0,00 0,00 29 024,52 0,00 0,00

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області 

Директор Департаменту Ю.Порецька

Керуючий справами виконавчого комітету ради
2

А.Жук



Додаток № 4
до рішення виконавчого комітету
від 22.06.2022 № 147

№ і назва завдання Стратегії 
розвитку Донецької області на 

період до 2027 року
№ з/п Зміст заходу Термін

виконання Виконавець

Витрати на реалізацію, тис.грн.
Очікуваний результат

Всього

В тому числі за рахунок коштів

Держав
ний

бюджет

місцевих бюджетів

підпри
ємств

інших
джерел найменування показника значення показникаоблас

ний
бюджет

районний, 
міський, 

селищний,сіл 
ьский бюджет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Ц іль 3. Еф ект ивне управління т а безпека в ум овах зовніш ніх т а внут ріш ніх викликів

��	���1�0��+(��/�$�#�'����'�+����

3.2.1. Підвищення якості та 
доступності 
адміністративних та 
соціальних послуг

1 Надання безкоштовних юридичних консультацій щодо 
певного законодавства, яке стосується соціального 
захисту населення

2022 УСЗН
кількість осіб, які 
отримали консультацію

10 000 осіб

2 Створення у місті спільного діалогу бізнесу та установ 
соціального захисту населення з питань спільного 
партнерства 2022

УСЗН,
Терцентр,приватні 
підприємці міста

кількість залучених 
підприємців

10 осіб

3 Надання комплексу безкоштовних консультацій та 
інформаційних послуг людям з інвалідністю, 
пенсіонерам міста, учасникам операції об'єднаних сил 
та учасників АТО, ВПО з питань діяльності 
управління соціального захисту населення

2022 УСЗН

кількість осіб, які 
отримали консультацію

12700 осіб

4 Проведення постійного контролю за зверненнями 
громадян, висвітлювання стану роботи в засобах 
масової інформації 2022 УСЗН

кількість заходів 12 засідань

5 Підвищення ступення кваліфікації працівників 
управління шляхом залучення іх до участі в 
різноманітних тренінгах

2022 УСЗН
кількість тренінгів 10 семінарів

6 Проведення семінарів, засідань,
«круглих столів» з громадськими організаціями міста 
щодо розяснювальної роботи з питань соціального 
захисту населення та надання соціальних послуг

2022 УСЗН

кількість тренінгів 10 засідань

7 Продовження роботи "Соціального таксі"

2022
Центр комплексної 

реабілітації 
"Милосердя"

10,00 10,00

кількість осіб, яким 
надано послуги

150 осіб

8 Надання транспорту громадським організаціям, 
підприємствам та установам міста для організації 
заходив соціального напрямку 2022

Центр комплексної 
реабілітації 
"Милосердя"

кількість організацій, 
яким надано послуги

14 організацій



$ � 5 % M " & 6 N $! $$ $� $5
N 	*:3-�03=�/�03G(����0����D(<�-);�(+�@I�/)��������;C?,�

�.-?*��4>(+.*�/�?3�'3C?,��-�3>��-(+?C�?3���?.FI�/)��
'3C?,��-�3>��-�+?,�03�'.H3'4�'�+?3�O0�
+;D*(�(�cC<(C�(+(@(CP

�!��
�.-?*�)('D>.)+-(2�

*.3@�>�?3=�2�
V�4>(+.*�/V

N!I!! N!I!!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)��
D*4F'3C?,�;<3+?,�;�
03G(�3G

"!�(+�@

$! 	*:3-�03=�/�D���(0;��(�'�+?3����D(<4-);�(+�@�0�
�-�3>��-�+?C�?3���?.FI�/)�� '3C?,��-�3>��-�+?,�?3�
������;C?,��.-?*��4>(+.*�/

�!��
�()*(�+,)3�'�+,)3�

*3�3I� �.*=.-?*
��B�

6IN%N 6IN%N

)�>,)�+?,�(+�@I�/)��
-3�3-(�D(+>;:;

"!�(+�@

$$ �.3>�03=�/��*(:*3'4��-��.*+4?.?�5�D()(>�--/�
V�4�(+��?V �!��

�()*(�+,)3�'�+,)3�
*3�3I� �.*=.-?*�

��B�
$5%I5N$ $5%I5N$

)�>,)�+?,�(+�@I�/)��
-3�3-(�D(+>;:;

$M!�(+�@

$� �*(�(�H4?4�+D��D*3=C�0�+D�>)(C��.*�(-(:(�b*.+?3I�
-3�3--/�:;'3-�?3*-(2��(D('(:4��>/���	

�!��
�.*=.-?*I� �D�>)3�
�.*�(-(:(�b*.+?3

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�:;'3-�?3*-;�
�(D('(:;

$!!!�(+�@

Інше завдання:�
B3@.0D.<4?4�+(=�3>,-4F�
03G4+?�(+�@�0��-�3>��-�+?C

$5 B3@.0D.<.--/�(+�@�0��-�3>��-�+?C�?3���?.F�0�
�-�3>��-�+?CI�/)�� '3C?,�D*3�(�-3�@.0(D>3?-.�
03@.0D.<.--/�?.G-�<-4'4�?3��-14'4�03+(@3'4�
*.3@�>�?3=�2

�!�� ��B�

)�>,)�+?,�(+�@I�/)��
03@.0D.<.-��?.G-�<-4'4�
03+(@3'4

M%$�(+(@3

$% B3@.0D.<.--/���?.F�0��-�3>��-�+?C�*.3@�>�?3=�F-4'4�
03G(�3'4���*.3@�>�?3=�F-4G�;+?3-(�3G

�!�� ��B� MM5IM! MM5IM!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�03G(�4�0�
*.3@�>�?3=�2

�&���?.F

$M B3@.0D.<.--/�+3-3?(*-(8c*(*?-4'�>�);�3--/'�
(+�@�0��-�3>��-�+?C�03:3>,-(:(�03G�(*C�3--/

�!�� ��B� 565I6! 565I6!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�D(+>;:4�0�
(0�(*(�>.--/

5$�(+(@3

$" B3@.0D.<.--/�+3-3?(*-(8);*(*?-4'4�D;?��)3'4�
�.?.*3-�����F-4�?3�(+�@�0��-�3>��-�+?C�
O��-+(=D(>�?4)3P �!�� ��B� 6!I$! 6!I$!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�D(+>;:4�0�
(0�(*(�>.--/

N�(+�@

$& B3@.0D.<.--/�+3-3?(*-(8);*(*?-4'�>�);�3--/'�
:*('3�/-I�/)��D(+?*3H�3>4��-3+>��()��(*-(@4>,+,)(2�
)3?3+?*(E4I� ���-.+.-4'��(�)3?.:(*�2�$ �!�� ��B� $55IM! $55IM!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�D(+>;:4�0�
(0�(*(�>.--/

$M�(+�@

$6 B3@.0D.<.--/�)('D.-+3=�JC�03�D*(20��+;D*(�(�H;C<4G�
+D4-3>,-(8G�(*4G��(�+3-3?(*-(8);*(*?-4G�03)>3����?3�
��0�(*(?-,(';�-3D*/'); �!�� ��B� �I%! �I%!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�)('D.-+3=�C

&�(+�@

$N ���1)(�;�3--/��3*?(+?��D*(20�;�(+(@3'�0�
�-�3>��-�+?,C��(��5�*()���0��3�3'4�+>;G;I���?/'�0�
�-�3>��-�+?C�0��3�3'4�+>;G;�?3�@3?,)3'I�/)��
+;D*(�(�H;C?,�=4G���?.F

�!�� ��B� M&I"! M&I"!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�)('D.-+3=�C

M�+�'.F

�! B3@.0D.<.--/�)('D.-+3=�JC��3*?(+?��D*(20�;�(+�@�0�
�-�3>��-�+?C��-3+>��()���F-4 �!�� ��B� MI6! MI6!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�)('D.-+3=�C

%�(+(@4

�$ B3@.0D.<.--/��4D>3?4�)('D.-+3=�2�03�-.�4)(*4+?3-��
D;?��)4�(+(@3'�0��-�3>��-�+?C��-3+>��()���F-4 �!�� ��B� $5I%! $5I%!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�)('D.-+3=�C

���(+�@



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
22 Забезпечення виплати компенсації за невикористані 

путівки особам з інвалідністю від загального 
захворювання

2022 УСЗН 10,50 10,50

кількість осіб, яким 
надано компенсацію

10 осіб

23 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
залізничим транспортом приміського сполучення 
загального користування

2022
УСЗН

Покровська міська 
рада

100,00 100,00
кількість осіб, яким 
надано компенсацію

303 осіб

24 Компенсаційні виплати перевізникам за пільговий 
проїзд міським автомобільним транспортом загального 
користування у звичайному режимі руху та у режимі 
маршрутного такс іокремим категоріям громадян 2022

УСЗН
Покровська міська 

рада
20,00 20,00

кількість осіб, яким 
надано компенсацію

11900 осіб

25 Проведення безоплатного поховання померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників 
бойових дій і осіб з інвалідністю внвслідок війни та 
громадян, які мають звання "Почесний громадянин 
міста Покровська"

2022
УСЗН, Покровська 

міська рада
12,00 12,00

кількість осіб, яким 
надано послуги

10 осіб

26 Забезпечення виплати одноразової грошової допомоги 
ветеранам війни згідно Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 2022 УСЗН 2 651,00 2 651,00

кількість осіб, яким 
надано матеріальну 
допомогу

1615 ветеранів

27 Надання 100% пільги на оплату послуг зв’язку особам 
з інвалідністю по зору 1 та 2 груп міста згідно списків
УТОС

2022
УСЗН
ВАТ

«Укртелеком»
24,70 24,70

кількість осіб, яким 
надано пільги

25 осіб

28 Виплата пільг громадянам на оплату житлово- 
комунальних послуг, придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива та скрапленого газу у 
грошовій та безготівковій формі

2022

УСЗН,
відділ

персоніфікованого
обліку

населення

18 247,71 18 247,71

кількість осіб, яким 
надано пільги

На облі^  18900 осіб

���!����������
Забезпечити соціальний 
захист громадян 
постраждалих внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

29 Транспортне перевезення пільгової категорії 
населення (осіб з інвалідністю, учасників ЛНА на 
ЧАЕС, дружин (чоловіків) померлого громадянина 
(громадянки) з числа учасників ліквідації наслідків 
аварії на ЧАЕС та потерпілих внаслідок ЧК , смерть 
яких повязана з ЧК та інш.)

2022
УСЗН,

Покровська міська 
рада

51,00 51,00

кількість осіб, яким 
надано пільги

400 осіб

30 Забезпечення виплати компенсації за невикористані 
путівки учасникам ліквідації наслідків аварії на ЧАЄС 2022 УСЗН 5,30 5,30

кількість осіб, яким 
надано компенсацію

5 осіб

31 Оплата проїзду громадянам, які постраждали 
внаслідок Чорнобільської катастрофи 1 та 2 категорії 
один раз на рік до будь якого пункту України і назад 
автомобільним, або повітряним, аба залізничім 
транспортом з правом першочергового придбання 
квитків

2022 УСЗН 5,00 5,00

кількість осіб, яким 
надано компенсацію

15 осіб



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
32 Соціальний захист громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, по ЗУ «Про 
статус і соціальний захист громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи»

2022 УСЗН 974,00 974,00

кількість осіб, яким 
надано соціальну 
підтримку

223 осіб

33 Надання пільг з послуг зв’язку ветеранам війни і праці, 
громадянам, постраждалим внаслідок ЧК, ветеранів, 
пенсіонерів силових структур та багатодітним сім’ям 2022 УСЗН, Покровська 

міська рада
40,60 40,60

кількість осіб, яким 
надано пільги

112 осіб

Інше завдання: Забезпечити 
соціальний захист окремих 
категорій населення

34 Оплата ЖКП та послуг зв’я з ^  почесним громадянам 
міста та приєднаних територій

2022
УСЗН,

Покровська міська 
рада

266,60 266,60

кількість осіб, яким 
надано послуги

14 пільговиків

35 Організація оздоровлення деяких пільгових категорій 
населення за рахунок місцевого бюджету

2022
УСЗН, Покровська 

міська рада
398,80 398,80

кількість осіб, яким 
надано послуги з 
оздоровлення

25 осіб

36 Проведення капітального ремонту приватних будинків 
окремим категоріям населення, а саме особам з 
інвалідністю ВВВ та Почесним громадянам міста та 
приєднаних територій Покровська

2022 УСЗН, Покровська 
міська рада

кількість осіб, яким 
надано послуги

1 особі

37 Проведення виплат студентам, які внесені до Єдиного 
Державного реєстру з метою надання соціальних 
стипендій 2022 УСЗН 3 230,60 3 230,60

кількість осіб, яким 
надано матеріальну 
допомогу

187 осіб

38 Надання щомісячної стипендії членам територіальної 
громади міста Покровська та приєднаних територій, 
яким виповнилося 100 років 2022

УСЗН, Покровська 
міська рада

53,00 53,00

кількість осіб, яким 
надано матеріальну 
допомогу

5 осіб

39 Надання компенсації на спорудження надгробка на 
могилі померлої (загиблої) особи 2022 УСЗН, Покровська 

міська рада
40,00 40,00

кількість осіб, яким 
надано компенсацію

3 особи

40 Компенсація ЖКП лікарям та молодим фахівцям

2022
Покровська міська 

рада, УСЗН
28,40 28,40

кількість осіб, яким 
надано компенсацію

3 лікарів

41 Забезпечення своєчасного призначення та виплати 
щомісячної компенсаційної виплати на догляд за 
особою з інвалідністю 1 групи або престарілим, які 
досягли 80-річчя

2022
УСЗН

Відділ грошових 
виплат ПФУ

8,10 8,10

кількість осіб, яким 
надано компенсацію

18 громадян

42 Забезпечення призначення та виплати допомоги згідно 
Закону України «Про психіатричну допомогу»

2022

УСЗН,
відділ грошових 

виплат та 
компенсацій

1 071,40 1 071,40

кількість осіб, яким 
надано соціальну 
підтримку

35 осіб

43 Забезпечення призначення та виплати допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, грошової допомоги батькам-вихователям і 
прийомним сім'ям

2022

УСЗН,
відділ грошових 

виплат та 
компенсацій

3 441,80 3 441,80

кількість осіб, яким 
надано соціальну 
підтримку

7 громадян



$ � 5 % M " & 6 N $! $$ $� $5
%% B3@.0D.<.--/�-3�3--/��.*H3�-(2�+(=�3>,-(2��(D('(:4�

0:��-(�B3)(-;�f�*(��.*H3�-;��(D('(:;�
'3>(03@.0D.<.-4'�+�'K/'g �!�� ��B� $5�NMNI$! $5�NMNI$!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
D��?*4');

�&M�:*('3�/-

%M B3@.0D.<.--/�D*40-3<.--/�?3��4D>3?4�?4'<3+(�(2�
�(D('(:4�-3���?.FI�@3?,)4�/)4G�;G4>/C?,+/�����+D>3?4�
3>�'.-?�� �!��

��B�I
�����>�:*(1(�4G�

�4D>3?���
)('D.-+3=�F

5M$I&! 5M$I&!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
D��?*4');

$M�(+�@

%" B3@.0D.<.--/�+�(J<3+-(:(�D*40-3<.--/�-3��4D>3?;�
+(=�3>,-(2��(D('(:4�+�'K/'�0���?,'4

�!��

��B�I
�����>�:*(1(�4G�

�4D>3?�?3�
)('D.-+3=�F

%$�&%6I"! %$�&%6I"!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
D��?*4');

$NN!�:*('3�/-

%& B3@.0D.<.--/��4D>3?4�(�-(*30(�(2��4-3:(*(�4�
'3?.*/'8:.*(2-/'

�!��
��B�I� �����>�

:*(1(�4G��4D>3?
�MI!! �MI!!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
D��?*4');

$�(+(@3

%6 B3@.0D.<.--/�D*40-3<.--/�?3��4D>3?4�?4'<3+(�(2�
�.*H3�-(2�+(=�3>,-(2��(D('(:4�-.D*3=CC<�F�(+(@�I�
/)3��(+/:>3�03:3>,-(:(�D.-+�F-(:(���);I�3>.�-.�-3@;>3�
D*3�3�-3�D.-+�F-;��4D>3?;

�!��
��B�

&$MI!! &$MI!!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
D��?*4');

5!�(+�@

%N B3@.0D.<.--/�D*40-3<.--/�?3��4D>3?;�+(=�3>,-(2�
�(D('(:4�0:��-(�B3)(-;�f�*(��.*H3�-;�+(=�3>,-;�
�(D('(:;�(+(@3'�0� �-�3>��-�+?C�0��4?4-+?�3�?3���?/'�0�
�-�3>��-�+?Cg

�!�� ��B� 5&��"&I�! 5&��"&I�!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
�(D('(:;

$!!M�(+�@I�/)��
0K/�>/C?,+/(+(@3'4�0�

�-�3>��-�+?C�0�
�4?4-+?�3

M! B3@.0D.<.--/�D*40-3<.--/�?3��4D>3?4��(D('(:4�0:��-(�
B��9�*(��.*H3�-;�+(=�3>,-;��(D('(:;�(+(@3'I�/)��-.�
'3C?,�D*3�3�-3�D.-+�C�?3�(+(@3'�0��-�3>��-�+?CA �!�� ��B� 6��N"I5! 6� �N"I5!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
�(D('(:;

5N5�(+�@

M$ �3�3--/�D*4�-3*(�H.--���4?4-4�(�-(*30(�(2�
-3?;*3>,-(2��(D('(:4�VD3);-()�'3>C)3VI� �4D>3?3�
:*(1(�(2�)('D.-+3=�2��3*?(+?��(�-(*30(�(2�
-3?;*3>,-(2��(D('(:4�VD3);-()�'3>C)3V

�!�� ��B� %�!5"I!! %�!5"I!!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
�(D('(:;

M��(+(@4

M� B3@.0D.<.--/�D*40-3<.--/�?3��4D>3?4�D(+>;:4�0�
�(:>/�;�03��4?4-(C��(�?*,(G�*()���V';-�=4D3>,-3�
-/-/V �!�� ��B� $�"I!! $�"I!!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
�(D('(:;

M�(+�@

M5 B3@.0D.<.--/�-3�3--/��(D('(:4�-3���?.FI�/)��
�4G(�;C?,+/�;�@3:3?(��?-4G�+�'R/G

�!�� ��B� &�5"%I%! &�5"%I%!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
�(D('(:;

�N%�+�'.F

M% �*40-3<.--/�?3��4D>3?3�)('D.-+3=�2�E�04<-4'�(+(@3'I�
/)��-3�3C?,�+(=�3>,-��D(+>;:4�0��(:>/�;

�!��
��B��

�()*(�+,)3�
'�+,)3�*3�3

N�MI!! N�MI!!

)�>,)�+?,�(+�@I�/)4'�
-3�3-(�+(=�3>,-;�
�(D('(:;

M"�:*('3�/-



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
55 Виплата житлових субсидій громадянам на оплату 

житлово-комунальних послуг, придбання твердого та 
рідкого, пічного побутового палива і скрапленого газу 
у грошовій формі

2022 УСЗН 65 579,25 65 579,25

кількість осіб, яким 
надано соціальну 
допомогу

6,7 тис. сімей

56 Надання одноразової матеріальної допомоги (в т.ч. 
онко та тяжкохворим громадянам, постраждалим 
внаслідок ЧК, дружинам (чоловікам) померлого 
громадянина (громадянки) з числа учасників 
ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та потерпілих 
внаслідок ЧК , смерть яких повязана з ЧК , учасникам 
АТО та членам їх сімей, ВПО)

2022

Покровська 
міська рада, 

УСЗН, 
Терцентр

6 026,90 26,90 6 000,00

кількість осіб, яким 
надано матеріальну 
допомогу

1200 осіб

57 Надання одноразової матеріальної допомоги 
громадянам на виконання депутатських повноважень

2022

Покровська 
міська рада, 

УСЗН, 
Терцентр

760,00 760,00

кількість осіб, яким 
надано матеріальну 
допомогу

152 особи

58 Організація заходів: - вітання ювелярів з 90,95, та 100 
річчям
- щодо відзначення Дня Перемоги
- щодо відзначення Дня громадян похилого віку
- щодо відзначення Дня осіб з інвалідністю
- щодо відзначення Дня захисту дитини
- вшанування громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи
- вшанування шахтарів-інвалідів до Дня шахтаря
- вшанування УБД Афганців
- та інш.

2022
Покровська 
міська рада,

УСЗН
647,00 647,00

кількість осіб, яким 
надано соціальну 
допомогу

5548 осіб

59 Надання одноразової матеріальної допомоги на 
поховання померлих громадян

2022
Покровська 
міська рада, 

УСЗН
35 ,00 35,00

кількість осіб, яким 
надано матеріальну 
допомогу

35 осіб

60 Придбання новорічних подарунків
2022

Покровська 
міська рада, 

УСЗН
85 ,90 85,90

кількість осіб, яким 
надано соціальну 
допомогу

2213 осіб

61 Безкоштовне забезпечення міською газетою «Маяк» 
пільговим категоріям населення

2022
Покровська 
міська рада, 

Терцентр
1 5 6 3 ,00 1 563,00

кількість осіб, яким 
надано соціальну 
допомогу

пільгова передплата 
5000 особам

62 Фінансова підтримка громадських об'єднань ветеранів 
та осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість

2022
Покровська 
міська рада, 

УСЗН
406,2 0 406,20

кількість громадських 
об'єднань

14 гром. об'єднань

63 Одноразова матеріальна допомога особам, які 
постраждали від торговлі людьми 2022 УСЗН 7,30 7,30

кількість осіб, яким 
надано матеріальну 
допомогу

1 особа

64 Продовжити функціонування відділення з надання 
безкоштовних послуг "Турбота" 1,10 1,10



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
65 Надання пільг на оплату житловокомунальних послуг 

особам з інвалідністю по зору 1 та 2 груп, а також 
дітям з інвалідністю по зору*

2022 УСЗН 135,30 135,30

кількість осіб, яким 
надані пільги

66 Надання пільгового медичного обслуговування осіб, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
* 2022 УСЗН 116,53 116,53

кількість осіб, яким 
надано пільгу

67 Забезпечення компенсаційних виплат особам з 
інвалідністю на бензин, ремонт і техобслуговування 
автомобілів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування *

2022 УСЗН 15,17 15,17

кількість осіб, яким 
надана компенсація

68 Надання щомісячної допомоги здобувачам освіти 
закладів професійної (професійно-технічної) освіти, 
закладів фахової передвищої освіти, закладів вищої 
освіти з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, які перебувають на повному 
державному забезпеченні*

2022 УСЗН 100,80 100,80

кількість осіб, яким 
надано допомогу

69 Забезпечення виплати матеріальної допомоги 
постраждалим внаслідок Чорнобильської катастрофи* 2022 УСЗН 129,00 129,00

кількість осіб, яким 
надано допомогу

70 Надання оздоровчих заходів пільговим категоріям 
громадян з відвідування басейну 2022 УСЗН 48,00 48,00

кількість осіб, яким 
надані пільги

71 Забезпечення електричними плитами
2022 УСЗН 300,00 300,00

кількість осіб, яким 
надано допомогу

72 Доставка та поховання безпритульних самотніх 
померлих громадян

2022
ЖКВ, КП 

"Покровська 
ритуальна служба"

1 000,00 1 000,00

кількість осіб, яким 
надано допомогу

Інше завдання: 
Оздоровлення та 
відпочинок дітей

73 Забезпечення оздоровлення дітей, які потребують 
особливої соціальної уваги та підтримки, та дітей, які 
виховуються в сім'ях с дітьми (відшкодування повної 
або часткової вартості путівок)

2022 УСЗН 1 000,00 1 000,00

кількість осіб, яким 
надано послуги з 
оздоровлення

118 осіб

74 Транспортні витрати на перевезення в заклади 
оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують 
соціальної уваги та підтримки

2022 УСЗН 20,00 20,00
кількість осіб, яким 
надано послуги з 
перевезення

21 особа

74 Всього 224 944,70 210 315,66 496,80 14 132,24
Примітка: * шляхом передачі субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області 

Директор Департаменту Ю. Порецька

Керуючий справами виконвчого комітету ради А.Жук



�(�3?()�#�M
�(�*�1.--/��4)(-3�<(:(�)('�?.?;�
������ !" �!���#�$%&

# ��� - 30 �3 �03 � � 3 - - / �

� ? * 3 ? . : �2�* ( 0 � 4 ? ) ; �

� ( - . = , ) ( 2�( @ > 3+? ��- 3 �

D . * �( � � � ( � � ! � & �* ( ) ;

#

07D
B ' �+ ? �03 G ( � ;

� . * ' �-

� 4 ) ( - 3 - `

- /

� 4 ) ( - 3 � . = ,

� 4 ? * 3 ? 4 �- 3 �* . 3> �03= �C I� ?4 +  : * -  	 < �) ; � 3 - 4 F

* . 0 ; > , ? 3 ?

� + , ( : (

; �? ( ' ; �< 4 +> ��0 3 �* 3 G ; - ( ) �) (1 ? ��Q

� . * H 3 � `

- ( : (

@ C � H .? ;

' �+ = . � 4 G �@ C � H .? ��

D �� D * 4 `

J ' +? �

�- 1 4 G

� H . * .>

- 3F ' . - ; � 3 - - /

D ( )30- 4 ) 3

0- 3 < . - - /

D ( ) 30- 4 ) 3
( @ > 3+- ( : (

@ C � H .? ;

* 3F ( - - 4 F I� ' �+ , ) 4F I�

+ .>4L - 4 F I�

+ �> , + , ) 4 F �@ C � H .?

$ � 5 % M " & 6 N $! $$ $� $5

� �� � � %��& ' ! 	 � � � � ! � " � � � � �� � � �� � � � ! �" ! 	 � � � � ( � � � ) �� � � � �� � �) �� � � � �  � � �� � �) ��� 	 � � 	 ��

2.19. Житлове господарство та комунальна інфраструктура
5 �  �  � - 3 � 3 - - / �+ . * � �+ - 4 G �

D ( +> ; : ��0� � ( � ( D ( + ? 3< 3 - `

- / �? 3 �� ( � ( � � � � . � . - - /
1

Забезпечення реалізації заходів з�
капітального ремонту та�
реконструкції водопровідно-�
каналізаційного господарства

25 687,746 25 687,746

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

� ( � ( D ( + ? 3< 3 - - / �? 3 �� ( � ( � � � � . � . - - /
� ! � �

T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V
5� ! ! ! I! ! 5� ! ! ! I! ! ( � 4 - 4 = , $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8� ( D > 3?3 �

03 @ ( * : ( � 3 - ( + ? � � ' 4 - ; > 4 G �* ( ) � �
� ! � �

T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V
( � 4 - 4 = , $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

( < 4 + ? ) 3 �* . 0 . * � ; 3 * �� � - 3 �� � �
� ! � �

T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V
( � 4 - 4 = , $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

* ( 0* ( @ ) 3 �- ( * ' 3?4 � � �
� ! � �

T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V
( � 4 - 4 = , $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

' 3? . * �3 > 4 �� > / �� 4 ) ( - 3 - - / �* . ' ( - ? ; �

� ( � ( D * ( � � � - 4 G �' . * .H

� ! � �
T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V
( � 4 - 4 = , $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

D * 4 � @ 3- - / � . > . ) ? * 4 < - ( : ( � � - +?* ; ' . - ? ;
� ! � �

T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V
( � 4 - 4 = , $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

D * 4 � @ 3- - / �; > ,? * 30� ; ) ( � ( : ( I�

@ 3 :3? ( ) 3 - 3> , - ( : ( �� � ( - 4 ? ) ( � ( : ( � � ; 0> ; �

( @ > �) ; �� ( � 4 �- 3 �D �� - �< - ( ' ; �? 3 �03 G �� - ( ' ; �

� ( � ( � ( � �

� ! � �
T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V
( � 4 - 4 = , $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

� 4 ) ( - 3 - - / �@ ; � �� . > , - 4 G �* ( @ �? �� � � � -3�

? * ; @ ( D * ( � ( � � �D ( � � ; >  B 3 G 4 + - 4 ) 4 �

� ) * 3 2- 4 �� > / �03 @ . 0D . < . - - / �/ ) �+ - 4 ' �

� ( � ( D ( + ? 3< 3 - - / ' �* 3 F ( - ; � � ; > 4 = ��� . * 1 . �

� * 3 � - / � '  � ( ) * ( � + , ) �� ( - . = , ) ( 2� (@ > 3+?�

� ! � �
T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V
( � 4 - 4 = , $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

* ( 0* ( @ ) 3 �D * ( J ) ? - ( 8) ( 1 ? ( * 4 + - ( 2�

� ( ) ; ' . - ?3 = �2�- 3 �� 4 ) ( - 3 - - / �@ ; � �� . > , - 4 G �

* ( @ �? �� � � � - 3 �? * ; @ ( D * ( � ( � � �D( �

� ; >  B 3 G 4 + - 4 ) 4 �� ) * 3 2- 4 �� > / �

03 @ . 0D . < . - - / � / ) �+ - 4 ' �� ( � ( D ( + ? 3< 3 - - / ' �

* 3 F ( - ; �� ; > 4 = �� � . * 1 . � � * 3 � - / �

'  � ( ) * ( � + , ) �� ( - . = , ) ( 2�( @ > 3+?�

� ! � �
T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V
( � 4 - 4 = , $

� ( � ( D ( + ? 3 < 3 - - / �? 3 �� ( � ( � � � � . � . - - / � ! � � � � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V $%� � $ 5 I! % $%� � $ 5 I! %

� > . ) ? * 4 < - 3 �. - . * : �/ � ! � � � � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V " M ! I! ! " M ! I! !

B 3 * ( @ �? - 3 �D > 3?3 �? 3 �- 3 * 3 G ; � 3 - - / �- 3 �- .2 � ! � � � � � V � ( ) * ( � + , ) � ( � ( ) 3 - 3> V &� 6 � % I& ! % &� 6 � % I& ! %



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3 .2 .3  П о л іп ш е н н я  

ж и т л о в и х  у м о в  

н а с ел е н н я
�

.�5�$3����������'������3���+����  
8��+�����4���������3�+�3�����  
�����3��8�������������0��

	����!)!� 	����!)!�

П р и д б а н н я  у  к о м у н а л ь н у  в л а с н іс т ь  

ж и т л а  д л я  н а д а н н я  в  т и м ч а с о в е  

к о р и с т у в а н н я  в н у т р іш н ь о  п е р е м іщ е н и м  

о с о б а м

2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 3 3 0 0 ,0 0 3 3 0 0 ,0 0 к в а р т и р 15

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  ж и т л о в о г о  ф о н д у  

(п о к р ів е л ь )  (в  т .ч . р о з р о б к а  П К Д )
2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 6  1 0 0 ,0 0 0 6  1 0 0 ,0 0 0 б у д и н к и 12

Р е м о н т  п ід ’їзн и х  к о з и р к ів  т а  п р и д б а н н я  

м а т ер іа л ів
2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 15 ,0 0 15 ,0 0 о д и н и ц ь 40

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  л іф т ів  (в  т .ч . 

р о зр о б к а  П К Д )
2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 2  4 0 0 ,0 0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 о д и н и ц ь 16

П о с л у г и  з  д и с п е т ч е р с ь к о г о  

о б с л у г о в у в а н н я  л іф т ів
2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 1 3 5 ,0 0 0 1 3 5 ,0 0 0 о д и н и ц ь

П р и д б а н н я  м а т е р іа л ів  д л я  п о т о ч н о го  

р е м о н т у  б а г а т о к в а р т и р н и х  ж и т л о в и х  

б у д и н к ів

2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 б у д и н к и 3 7 6

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  п о  о б л а ш т у в а н н ю  

п а н д у с ів  д л я  ін в а л ід ів  (в  т .ч . р о з р о б к а  

П К Д )

2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 о д и н и ц ь 10

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  п о  з а м ін і 

з а с к л е н и х  в ік о н н и х  р а м  б л о к а м и  з 

м ет ал о п л а с ти к у

2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 7 9 9 ,9 0 7 9 9 ,9 0 б у д и н к и 6

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  б а л к о н ів  ж и т л о в и х  

б у д и н к ів  (в  т .ч . р о з р о б к а  П К Д )
2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 б у д и н к и 2

�

9���������8��+������4�����3��  
'�����������4���0���������  
�5:;�����(�'3���+�'�����  
5��������������#�5�������

	��)�� 	��)��

Р о з р о б к а  п р о є к т н о -к о ш т о р и с н о ї 

д о к у м е н т а ц ії
2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 1 5 0 ,0 0 1 5 0 ,0 0 П К Д 1

�
<+����'���/���������/���'�+���#  
3������

����
*9�=<�����3��4�+(��  

������+(���3��3��;�'���=
���� �)!�� ���� �)!��

��	
>���������$�+���#���'��8��(  
$���+(���������'�������

	� �	!)�� 	� �	!)��

У т р и м а н н я  о б 'є к т ів  зе л е н о г о  

г о с п о д а р с т в а
2 0 2 2

Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ідд іл , 

К П  "Б а га т о п р о ф іл ь н е  

ко м у н а л ь н е  п ід п р и єм с тв о "

1 0 1 9 ,5 0 1 0 1 9 ,5 0 ти с .м 2 20

��� ����8�;���'3����'��� 	!� 	!�)	� 	!�	!�)	�
П р и д б а н н я  м а т е р іа л ів  д л я  я м к о в о г о  

р е м о н т у  д о р о ж н ь о г о  п о л о т н а
2 0 2 2

К П  "Б а га т о п р о ф іл ь н е  

к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм с тв о "
8 5 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 т 100 0

П о т о ч н и й  р е м о н т  д о р іг 2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 13 3 9 0 ,0 0 0 13 3 9 0 ,0 0 0 м 2 1 4 4 0 0

П о т о ч н и й  р е м о н т  д о р іг  - в ід с и п к а 2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 1 3 5 0 ,0 0 1 3 5 0 ,0 0 м 2 4 5 0 0

Р е м о н т  т р о т у а р ів 2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 4 5 0 ,1 0 4 5 0 ,1 0 м 2 3 3 2

З и м о в е  у т р и м а н н я  д о р іг 2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 2  8 5 0 ,0 0 2  8 5 0 ,0 0 к м 3 9 2

Т р а н с п о р т у в а н н я  ш л ак у 2 0 2 2

Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл  

К П  "Б а га т о п р о ф іл ь н е  

ко м у н а л ь н е  п ід п р и єм с тв о "

3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

���
9���5�����'���+���#�������  
�5+�������

����
*9�=<�����3��4�+(��  

������+(���3��3��;�'���=
	����)�� 	� ���)�� м а й д а н ч и к ів 8 3 8 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

4.6

Утримання та благоустрій місць 
поховань, поховання безрідних та 
фінансування робіт з інветаризації 
земельних ділянок під кладовища

2 426,824 2 426,824

П р и б и р а н н я  те р и т о р ії , з /п л а та  

д о г л я д а ч ів  т а  р о б іт н и к ів , в и п и л ю в а н н я  

ч а г а р н и к ів  т а  а в а р ій н и х  д е р е в , п о к іс  

т р а в о с т о ю

2 0 2 2

Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл  

К П  "П о к р о в с ь к а  р и т у а л ь н а  

служ б а"

2  4 2 6 ,8 2 4 2  4 2 6 ,8 2 4 о д ./ч о л /о д

к л а д о в и щ  - 56 , 

з /п л а т а  10 

р о б о ч и х  т а  4 

д о гл я д а ч ів , 

д е р е в  - 2 5 0

4.8 Інші заходи з благоутсрою, ікі не 
підлягають під пунтки наведені вище 47 146,50 47 146,50

П р и д б а н н я  п а л и в н о -м а с т и л ь н и х  

м а т ер іа л ів
2 0 2 2

К П  "Б а га т о п р о ф іл ь н е  

к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм с тв о "
3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 л 4 0 0 0 0 0

З а р о б іт н а  п л а та  т а  н а р а х у в а н н я  н а  неї 2 0 2 2
К П  "Б а га т о п р о ф іл ь н е  

к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм с тв о "
23  99 6 ,1 1 23  99 6 ,1 1 ш т а т н и х  о д и н и ц ь 28 3

З о в н іш н є  о с в іт л е н н я 2 0 2 2

Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл  

К П  "Б а га т о п р о ф іл ь н е  

ко м у н а л ь н е  п ід п р и єм с тв о "

9  1 7 0 ,7 4 9  1 7 0 ,7 4 к В т 1 4 0 0  0 0 0

М а т е р іа л и  д л я  б л а го у с т р о ю 2 0 2 2
К П  "Б а га т о п р о ф іл ь н е  

к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм с тв о "
9 5 6 ,2 3 9 5 6 ,2 3 га 180

П о с л у г и  з  в ід л о в у  б е зп р и т у л ь н и х  

т в а р и н
2 0 2 2

К П  "Б а га т о п р о ф іл ь н е  

к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм с тв о "
1 9 8 ,0 0 1 9 8 ,0 0 т в а р и н 90

В с т а н о в л е н н я  т а  о б с л у г о в у в а н н я  в у зл ів  

о б л ік у  е н е р го н о с іїв
2 0 2 2

К П  "Б а га т о п р о ф іл ь н е  

к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм с тв о "
3 1 ,5 0 3 1 ,5 0 о д и н и ц ь 1

Р е м о н т  т а  о б с л у г о в у в а н н я  

т р а н с п о р т н и х  за с о б ів
2 0 2 2

К П  "Б а га т о п р о ф іл ь н е  

к о м у н а л ь н е  п ід п р и єм с тв о "
8 7 4 ,0 2 8 7 4 ,0 2 о д и н и ц ь 34

Б л а г о у с т р ій  т е р и т о р ій 2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 6  7 5 4 ,0 0 6  7 5 4 ,0 0 м 2 6 7 0 0

Р е а л із а ц ія  п р о г р а м и  "З а т и ш н и й  дв ір" 2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 д в о р и 3

П р и д б а н н я  гр о м а д с ь к и х  т у а л е т ів 2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 о д и н и ц ь 1

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  п о к р ів л і за  

а д р е с о ю  в у л .С т е п а н а  Б о в к у н а , б у д .6  

м .П о к р о в с ь к  Д о н е ц ь к о ї  о б л а с т і

2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 3 7 0 ,0 0 3 7 0 ,0 0 б у д и н о к 1

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  п р и м іщ е н н я  за  

а д р е с о ю  в у л .Ш а х т а р с ь к о ї С л а в и , 

б у д .4 0  м .Р о д и н с ь к е  Д о н е ц ь к о ї  о б л а с т і

2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 п р и м іщ е н н я 1

В и г о т о в л е н н я  т е х н іч н и х  п а с п о р т ів  д л я  

ж и т л о в и х  б у д и н к ів  м .Р о д и н с ь к е
2 0 2 2 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 4 9 ,9 0 4 9 ,9 0

П р и д б а н н я  г р а н іт н и х  п л и т 2 0 2 3 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл 2 4 6 ,0 0 2 4 6 ,0 0

4 .3 .1 . З а б е зп е ч е н н я  

с п р а в е д л и в о ї 

т р а с н ф о р м а ц ії  в у г іл ь н о ї 

г а л у зі т а  п ід в и щ е н н я  

е ф е к т и в н о с т і у п р а в л ін н я  

т р а д и ц ій н и м и  

е н е р г е т и ч н и м и  

р е с у р с а м и

5

Забезпечення реалізації заходів з 
капітального ремонту та 
реконструкції теплового 
господарства

49 797,702 49 797,702

В н е с к и  д о  с т а т у т н о го  к а п іта л у  - 

п р и р о д н и й  га з
2 0 2 2

Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл  

К П  "П о к р о в с ь те п л о м е р е ж а"
10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 м2 1 8 1 5 0 0 0

В н е с к и  д о  с т а т у т н о го  к а п іта л у  - 

м а т е р іа л и  д л я  в и к о н а н н я  р е м о н т у  

т е п л о в и х  м ер е ж

2 0 2 2
Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл  

К П  "П о к р о в с ь те п л о м е р е ж а"
6  0 4 7 ,7 0 2 6  0 4 7 ,7 0 2 м 5 0 0 0

В н е с к и  д о  с т а т у т н о го  к а п іта л у  - 

п а л и в н о -м а с т и л ь н і м ат е р іа л и
2 0 2 2

Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл  

К П  "П о к р о в с ь те п л о м е р е ж а"
1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 т 48

В н е с к и  д о  с т а т у т н о го  к а п іта л у  - 

в у г іл л я , б р и к е т и
2 0 2 2

Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл  

К П  "П о к р о в с ь те п л о м е р е ж а"
8 5 0 ,0 0 8 5 0 ,0 0 т 170



$ � 5 % M " & 6 N $! $$ $� $5

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

D * 4 � @ 3- - / �? 3 �� +?3 - ( � > . - - / �� ; 0> �� �

( @ > �) ; �- 3 �� � � D ; + ) �? . D > ( � ( 2� . - . * : �2� -3�

) ( ? .> , - / G �D �� D * 4 J ' +? � 3

� ! � �
T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + ,? .D > ( ' . * .H 3V
� �% ! ! I! ! � �% ! ! I! ! ( � 4 - 4 = , $!

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�* . ' ( - ? �

D ( ) * � � > � � 3 � ' � - �+? * 3?4 � - ( : ( � ) ( * D ; + ; �03 �

3 � * .+ ( C �� ; >  B 3 G 4 + - 4 ) � � � � ) * 3 2- 4 �@ ; �  % 3 �

'  � ( ) * ( � + , ) �� ( - . = , ) ( 2�( @ > 3+?�

� ! � �
T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + ,? .D > ( ' . * .H 3V
$� M ! ! I! ! $� M ! ! I! ! @ ; � �� > / $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�* . ' ( - ? �

� 4 ' ( � ( 2�? * ; @ 4 �) ( ? .> , - ��# $� ' 8- �

V � 30; * - 4 FV� '  � ( ) * ( � + , ) �� ( - . = , ) ( 2�

( @ > 3+?�

� ! � �
T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + ,? .D > ( ' . * .H 3V
$� 6 ! ! I! ! $� 6 ! ! I! ! ( @ RJ) ? $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

* ( 0* ( @ ) 3 �D * ( J ) ? - ( 8) ( 1 ? ( * 4 + - ( 2�

� ( ) ; ' . - ?3 = �2�D ( �D . * .D �� ) > C < . - - C �

? . D > ( � ( : ( �- 3 � 3 - ?3H . - - / �) ( ? .> , - � � $&�

� ; >  B 3 G 4 + - 4 ) � � � � ) * 3 2- 4 �-3� ) ( ? .> , - C �

# $ " � � ; >  � �04 �� 3 F ) �- ( 2� '  � ( ) * ( � + , ) �

� ( - . = , ) ( 2�( @ > 3+? �

� ! � �
T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + ,? .D > ( ' . * .H 3V
� ! ! I! ! � ! ! I! ! � � � $

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

* ( 0* ( @ ) 3 �D * ( J ) ? - ( 8) ( 1 ? ( * 4 + - ( 2�

� ( ) ; ' . - ?3 = �2� D * ( J ) ? �� I� / ) � �D �� > / :3C ? , �

E �- 3 - + ; � 3 - - C �D ( �D * ( : * 3 ' � � Rc � � Z 	 � V

� ! � �
T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + ,? .D > ( ' . * .H 3V
%�M ! ! I! ! %�M ! ! I! ! ( @ RJ) ? %

� - . + ) 4 �� ( � +?3? ; ? - ( : ( � ) 3D �?3> ; � 8�

* . ) ( - +?* ; ) = �/ �) ( ? .> , - ��# $ ! � '  �

� ( � 4 - + , ) . �D ( �03 ' �- � � �+ - ; C < 4 G �) ( ? > �� �

� � � � $ I� M

� ! � �
T 4 ?> ( � ( 8) ( ' ; - 3 > , - 4 F �� � � � �> �

� � � V � ( ) * ( � + ,? .D > ( ' . * .H 3V
$� ! ! ! I! ! $� ! ! ! I! ! ( @ RJ) ? $

B 3* ( @ �? - 3 � D > 3?3 �?3 � - 3 * 3G ; �3 - - / �- 3 � - .2 � ! � � � � � V � ( ) * ( � + ,? .D > ( ' . * .H 3V � ! � ! ! ! I! ! � ! � ! ! ! I! !

Всього 160 968,272 160 968,272

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної політики та управління активами Покровської міської ради Донецької області�

Директор Департаменту Ю.Порецька

�.*;C<4F�+D*3�3'4��4)(-3�<(:(�)('�?.?;�*3�4 � T;)



Додаток № 6
до рішення виконавчого комітету 
від 22.06.2022 № 147

№ і назва завдання 
Стратегії розвитку 

Донецької області на 
період до 2027 року

№
з/п

Зміст заходу
Термін

виконан
ня

Виконавець

Витрати на реалізацію, тис.грн Очікуваний
результат

Всього

у тому числі за рахунок коштів:

Держав
ного

бюджету

місцевих бюджетів

підпри
ємств

інших
джерел

найменування
показника

значення
показникаобласного

бюджету

районного бюджету, 
бюджету 

територіальної 
громади

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Ціль 3. Ефективне управління та безпека в умовах зовнішніх і внутрішніх викликів

���	��C�$���������������+(��6�� A����
3.2.1. Підвищення якості 

та доступності 
адміністративних та 
соціальних послуг

1 Підвищення рівня фахової 
підготовки посадових осіб 

органів місцевого 
самоврядування, 

депутатського корпусу, 
громадських активістів

2022 Покровська міська рада Кількість заходів за потребою

2 Прийняття участі у 
навчальних заходах, 

підвищення рівня 
кваліфікації 

співробітників ЦНАП

2022 ЦНАП
Чисельність
працівників

36

3 Надання якісних 
адміністративних послуг 2022 ЦНАП

Кількість наданих 
послуг

22500

4 Розробка Плану заходів на 
2022-2027 роки з 

реалізації Стратегії 
розвитку

Покровської міської 
територіальної громади 

Донецької області до 2030 
року

2022
КУ «Агентство 

розвитку громади»

Кількість
розроблених
документів

стратегічного
планування

1

5 Реалізація проєктів 
Громадського бюджету 2022

Департамент ФЕП та
УА

3 000,00 3 000,00
проведення

конкурсу
1

6 Функціонування КУ 
"Агентство розвитку 
громади" 2022

Покровська міська рада 
КУ "Агентство 

розвитку громади"
1 772,40 1 772,40

Кількість
підприємств

1









Пояснювальна записка
до рішення виконавчого комітету від 22.06.2022 № 147 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2021 № 8/22-13 
«Про Програму економічного і соціального розвитку 

Покровської міської територіальної громади Донецької області на 2022рік»

З метою оперативного та ефективного прийняття управлінських рішень для 
забезпечення безперебійного функціонування установ та закладів бюджетної сфери, 
комунальних підприємств, задоволення базових та життєвонеобхідних потреб 
жителів Покровської міської територіальної громади та переміщених осіб у період 
воєнного стану, дотримання виконання гарантійних зобов’язань, які виникли під час 
виконання своїх функцій, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» внесені зміни до Програми економічного і соціального 
розвитку Покровської міської територіальної громади Донецької області на 2022 рік, 
затверджену рішенням міської ради від 23.12.2021 № 8/22-13 в розділи:

2.12. Охорона здоров'я;
2.14. Культура і туризм;
2.15. Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій;
2.17. Соціальний захист населення;
2.19. Житлове господарство та комунальна інфраструктура;
2.21. Розвиток територіальної громади;
Додаток 6. Фінансування забезпечення національного спротиву на території 

Покровської міської територіальної громади.

Директор Департаменту Юлія ПОРЕЦЬКА


